
 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) i na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja broj 03/09, 

1/13 i 02/18)  Gradonačelnik Grada Trilja 22.01.2021. donosi : 
 

 

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU  

  
              I.  

             Grad Trilj kao javni naručitelj u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi donosi Plan nabave za proračunsku godinu 2021. Plan je izrađen u skladu s proračunom Grada 
Trilja za 2021. godinu donesenim na 25. sjednici Gradskog vijeća grada Trilja održanoj 23. prosinca 2020. godine.  

 II. 

            U tablici 1 prikazan je popis nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kn i radova procijenjene vrijednosti manje od 500.000,00 kn, odnosno 

jednostavne nabave.  

           Tablica 2 prikazuje popis nabave male vrijednosti, čija je procijenjena vrijednost veća od jednostavne, a manja od pragova nabave velike vrijednosti.  

         Tablica 3 prikazuje popis nabave velike vrijednosti, čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća vrijednosti europskih pragova iz članka 4. Direktive 2014/24/EU i 
članka 15. Direktive 2014/25/EU. 

Tablica  1 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave (najviše 
200 znakova) 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 
nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica? 

Planirani 

početak 
postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

 

JN-01/21 

Nabavka dvaju stambenih 

kontejnera za potresom 

pogođena područja Gline 
i Petrinje 

 

 

 

44211000-2 

 

 

120.000,00 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

 

NE 

 

 

NE 

 

 

Ugovor 

 

 

1. kvartal 

 

 

30 dana 

 

 

JN-02/21 

Usluge izrade Plana 

razvoja i Provedbenog 

programa po Zakonu o 

sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja 

razvojem RH 

 

 

85322000-2 

 

 

150.000,00 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

 

NE 

 

 

NE 

 

 

Ugovor 

 

 

 

1. kvartal  

 

 

6 mjeseci 



 

JN-03/21 

Usluge marketinga, video 

i audio produkcije za 

Grad Trilj u 2020. godini 

 

71242000-6  

 

70.000,00 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor  

 

1. kvartal 

 

12 mjeseci  

 

 

JN-04/21 

Izrada natječajne 
dokumentacije za 

provedbu postupka javne 

nabave – reciklažno 
dvorište 

 

 

79418000-7 

 

 

 

25.000,00 kn 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

 

NE 

 

 

NE 

 

 

Ugovor 

 

 

1. kvartal 

 

 

2 mjeseca 

 

JN-05/21 

Stručni nadzor izgradnje 

reciklažnog dvorišta  
 

71247000-1 

 

65.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

7 mjeseci 

 

 

JN-06/21 

Usluga upravljanja 

projektom i tehnička 
pomoć- reciklažno 

dvorište 

 

72224000-1 

 

89.600,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

13 mjeseci 

 

JN-07/21 

 

Geodetske usluge 

 

71355000-1 

 

190.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

12 mjeseci 

 

JN-08/21 

Dezinsekcija i deratizacija 

dijelova Grada 

 

33691000-0 

 

70.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

3. kvartal 

 

3 mjeseca 

 

JN-09/21 

 

Izgradnja nogostupa 

Ugljane 

 

45213316-1 

 

390.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

6 mjeseci 

 

JN-10/21 

Održavanje bujica i 
odvodnja oborinskih 

voda 

 

90733500-9 

 

70.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

12 mjeseci 

 

JN-11/21 

Održavanje nerazvrstanih 
cesta 

 

45233100-0 

 

240.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

12 mjeseci 

 

JN-12/21 

Izgradnja javne WiFi 

infrastrukture na 

području Grada Trilja 

 

45232332-8 

 

95.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

3 mjeseca 

 

JN-13/21 

Održavanje nerazvrstanih 
cesta u zimskim uvjetima 

 

45233100-0 

 

300.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

3. kvartal 

 

6 mjeseci 

 

JN-14/21 

Izrada i tisak;brošure, 
letka,roll-up banera – 

reciklažno dvorište 

 

22100000-1 

 

 

105.920,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

3 mjeseca 



 

JN-15/21 

 

Projektantski nadzor – 

reciklažno dvorište 

 

71248000-8 

 

32.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal  

 

7 mjeseci 

 

JN-16/21  

Usluge stručnog nadzora 
unutarnjeg uređenja 

doma kulture Trilj 

 

71247000-1 

 

30.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

3 mjeseca 

 

JN-17/21 

Usluge stručnog nadzora 
radova uređenja 

gradskog parka u Trilju 

 

71247000-1 

 

25.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor  

 

1.kvartal 

 

4 mjeseca 

 

JN-18/21 

 

Uklanjanje skladišta sa 
prostora ex Cetinke 

 

45213100-4 

 

190.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

2 mjeseca 

 

 

JN-19/21 

Radovi razdvajanja 

upravne zgrade od bivših 
proizvodnih pogona na 

prostoru ex Cetinka 

 

 

45000000-7 

 

 

120.000,00 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

 

NE 

 

 

NE 

 

 

Ugovor 

 

 

2. kvartal 

 

 

2 mjeseca 

 

JN-20/21 

Radovi uklanjanja zgrade 

stare škole Strmendolac 

 

45000000-7 

 

280.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

3. kvartal 

 

3 mjeseca 

 

JN-21/21 

Izrada projekta 

unutarnjeg uređenja 
upravne zgrade ex 

Cetinka 

 

71242000-6 

 

 

240.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

2 mjeseca 

 

JN-22/21 

 

Održavanje poljskih 
puteva 

 

 

45233100-0 

 

150.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

12 mjeseci 

 

JN-23/21 

 

Izgradnja nogostupa u 

naselju Velić 

 

45213316-1 

 

250.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

3 mjeseca 

 

JN-24/21 

Izgradnja prostorija za 

posljednji ispraćaj u 
naseljima Vrpolje i 

Budimiri 

 

45000000-7 

 

300.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

10 mjeseci 

 

JN-25/21 

 

Izgradnja energetske 

mreže 

 

09310000-5 

 

 

80.000,00 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

2 mjeseca  

 

JN-26/21 

 

Izgradnja zidova na 

groblju Čačvina 

 

45262620-3 

 

100.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

3 mjeseca 



           

Tablica 2 

MV-01/21 Izgradnja i opremanje 

reciklažnog dvorišta 

45222100-0 2.157.510,46 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor  1. kvartal 7 mjeseci 

MV-02/21 Asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta 

45233000-9 560.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor 1. kvartal 6 mjeseci 

MV-03/21 Unutarnje uređenje 
doma kulture Trilj 

45212000-6  960.000,00  Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor 3. kvartal 3 mjeseca 

MV-04/21 Obnova upravne 

zgrade ex Cetinka 

45454000-4 730.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor 3. kvartal 6 mjeseci 

 

MV-05/21  

Radovi uređenja 
gradskog parka u 

Trilju 

 

45212120-3 

 

800.000,00  

 

 

Otvoreni 

postupak  

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal  

 

4 mjeseca 

 

MV-06/21 

Izrada glavnog 

projekta za izgradnju 

nove škole u 
Košutama  

 

71242000-6 

 

240.000,00 

 

Otvoreni 

postupak 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor  

 

4. kvartal 

 

4 mjeseca 

 

MV-07/21  

Usluge održavanja i 
nadogradnje javne 

rasvjete 

 

50232100-1 

 

320.000,00 

 

Otvoreni 

postupak 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor  

 

2. kvartal 

 

3. mjeseca 

 

MV-08/21 

Uređenje šetnice uz 
rijeku Cetinu do 

predjela Gubavica 

 

45246500-8 

 

640.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

4. kvartal 

 

4 mjeseca 

 Izgradnja centralne         

 

JN-27/21 

Sanacija i uređenje 
poslovnog centra u Trilju 

 

45213100-4 

 

400.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor  

 

2. kvartal  

 

4 mjeseca 

 

JN-28/21 

 

Nabavka nove ralice za 

snijeg za traktor  

 

43313200-2 

 

40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

 1 mjesec 

 

JN-29/21 

 

Nabavka komunalne 

opreme 

 

44613800-8 

 

160.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE 

 

NE 

 

Ugovor 

 

2. kvartal 

 

2 mjeseca 

 

JN-30/21  

 

Uređenje plaže Mali 
Drinić na rijeci Cetini  

 

45243400-6 

 

440.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

NE  

 

NE 

 

Ugovor 

 

1. kvartal 

 

4 mjeseca  

 

 

JN-31/21 

Izrada projektno-tehničke 
dokumentacije za šetnicu 
i poučnu stazu uz rijeku 

Grab 

 

 

71242000-6 

 

 

190.000,00 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 

 

NE 

 

 

NE 

 

 

Ugovor  

 

 

2. kvartal 

 

 

3 mjeseca 



MV-09/21 zgrade sa 

svlačionicama u ŠRC 
„Luke“ 

45212200-8 960.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor 4. kvartal 8 mjeseci 

      

 

Tablica 3   

 

 

VV-01/21 

Zamjena rasvjetnih 

tijela u sklopu 

projekta 

rekonstrukcije javne 

rasvjete Grada Trilja 

 

 

34993000-4 

 

 

 

7.200.000,00 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

NE 

 

 

NE 

 

 

Ugovor 

 

 

1. kvartal 

 

 

6 mjeseci 

 

                                                                                                                                                                                      

                           Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Službenoj web stanici grada Trilja i u Elektroničkom oglasniku javne nabave.   

Klasa : 022-01/21-01/1 

Ur.Broj:  2175-05-03-21-01           

Trilj, 22.01.2021.                                                                                                                                                         

 

                                                                                                                                                                                                                      GRADONAČELNIK  
                                                                                                                                                                                                                      Ivan Šipić, dipl. teol. 


